מדינת ישראל
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בעכו

[15.01.2025]
כבוד השופטת ג'נווה נחאס עראף

החלטה
לפניי בקשה להורות על ביטול פסק דין אשר ניתן בהעדר נאשם, וזאת מכח סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי

.(;quot&להלן: "החסד"פ) [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982
פסק דין אשר ניתן בהעדר המבקש ניתן ביום 21.01.2024 (להלן: "פסק הדין");

הבקשה לביטול פסק הדין הוגשה ביום 27.11.2024.
דיון ומסקנות

המסגרת הנורמטיבית לדיון בבקשה לביטול פסק דין אשר ניתן בהעדר נאשם קבועה בסעיף 130(ח) לחסד"פ. סעיף
130(ח) קובע שני תנאים חלופיים לביטול פסק דין שניתן בהעדר:

בשולי ההחלטה אציין כי גזר הדין אשר הושת על המבקש היה מאוזן ביותר ואף מקל שכן חרף חומרת העבירות אשר
יוחסו למבקש, בסופו של יום הוטלה על המבקש ענישה בדמות קנס כספי בסך 2000 ₪ בצד פסילה מותנית בלבד.

לאור כל האמור, הבקשה נדחית.
המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

זכות ערר כחוק.
ניתנה היום, ט"ו טבת תשפ"ה, 15 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.